
 

 

 
SMLOUVA O DÍLO č. SML000894 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku mezi 
smluvními stranami 

 
Čl. 1.  Smluvní strany 

 
Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. 

Jasenice 729, 755 01 Vsetín 
Zapsaná v OR vedeném u KS Ostrava, oddílu C, vložka 10457 
Zastoupena: Irenou Kratochvílovou, prokuristkou 
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477, plátce DPH 
Bankovní spojení: KB Vsetín č.ú:  
 
 

Objednatel: Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
Zapsaná v OR vedeném u KS Ostrava, oddíl B, vložka 2946 
Zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva 
IČ: 26871068, DIČ: CZ26871068, plátce DPH 
Bankovní spojení: UCB, a.s. Zlín č. ú:  
 
 

 
Čl. 2. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět zimní údržbu komunikací a ploch v areálu 
objednatele podle specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Zimní údržbou se rozumí 
shrnutí sněhu z komunikací a ploch na přilehlá místa tak, aby byl zajištěn bezproblémový 
pohyb osobních motorových vozidel a chodců na těchto komunikacích. Posyp vozovek není 
předmětem této smlouvy a bude zhotovitelem proveden jen na základě zvláštní objednávky 
objednatele. 

 
 

Čl. 3.   Vznik závazku zhotovitele 

Závazek zhotovitele vzniká na základě výzvy oprávněných zaměstnanců podle místních 
klimatických podmínek. Seznam oprávněných zaměstnanců objednatele je uveden v příloze 
č. 2. 
 

Čl. 4. Předání díla 

Odpracované hodiny při úklidu areálu potvrdí oprávněný zaměstnanec objednatele  
po dokončení prací do předloženého pracovního výkazu. 
Oprávnění zaměstnanci objednatele: 

- zaměstnanci vrátnice (zaměstnanci vrátnice mají právo potvrdit výkaz pouze 
v mimopracovní době), 

- zaměstnanci uvedení v příloze č. 2. 

 

 

 

 

 
SMLOUVA O DÍLO č. SML000894 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku mezi 
smluvními stranami 

 
Čl. 1.  Smluvní strany 

 
Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. 

Jasenice 729, 755 01 Vsetín 
Zapsaná v OR vedeném u KS Ostrava, oddílu C, vložka 10457 
Zastoupena: Irenou Kratochvílovou, prokuristkou 
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477, plátce DPH 
Bankovní spojení: KB Vsetín č.ú:  
 
 

Objednatel: Vsetínská nemocnice a.s. 
Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
Zapsaná v OR vedeném u KS Ostrava, oddíl B, vložka 2946 
Zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva 
IČ: 26871068, DIČ: CZ26871068, plátce DPH 
Bankovní spojení: UCB, a.s. Zlín č. ú:  
 
 

 
Čl. 2. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět zimní údržbu komunikací a ploch v areálu 
objednatele podle specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Zimní údržbou se rozumí 
shrnutí sněhu z komunikací a ploch na přilehlá místa tak, aby byl zajištěn bezproblémový 
pohyb osobních motorových vozidel a chodců na těchto komunikacích. Posyp vozovek není 
předmětem této smlouvy a bude zhotovitelem proveden jen na základě zvláštní objednávky 
objednatele. 

 
 

Čl. 3.   Vznik závazku zhotovitele 

Závazek zhotovitele vzniká na základě výzvy oprávněných zaměstnanců podle místních 
klimatických podmínek. Seznam oprávněných zaměstnanců objednatele je uveden v příloze 
č. 2. 
 

Čl. 4. Předání díla 

Odpracované hodiny při úklidu areálu potvrdí oprávněný zaměstnanec objednatele  
po dokončení prací do předloženého pracovního výkazu. 
Oprávnění zaměstnanci objednatele: 

- zaměstnanci vrátnice (zaměstnanci vrátnice mají právo potvrdit výkaz pouze 
v mimopracovní době), 

- zaměstnanci uvedení v příloze č. 2. 

 

 

Vsetinské nemocnice a.s.
vsetinSké Nemocniéni 955 l 755 01 Vsetin

nemocnlce IC: 26871068 I DIC: (:2 26871068
T: +420 571818111 | E: nemocnice@nemocnice—vs.cz

SMLOUVA 0 01m 6. SML000894
uzavfené podle § 2586 a nésl. zékona (“2. 89/2012 Sb. - obéanského zékonl'ku mezi

smluvnl'mi stranami

(3|. 1. Smluvnl' strany

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o.
Jasenice 729, 755 01 Vsetl'n
Zapsané v OR vedeném u KS Ostrava, oddl'lu C, vloika 10457
Zastoupena: Irenou Kratochvilovou, prokuristkou
ICO: 48399477, DIC: CZ48399477, plétce DPH
Bankovnl' spojenl': KB Vsetl'n (“3.0:

Objednatel: Vsetinské nemocnice a.s.
Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Zapsané v OR vedeném u KS Ostrava, oddl'l B, vloika 2946
Zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, pfedsedou pfedstavenstva
IC: 26871068, DIC: C226871068, plétce DPH
Bankovnl' spojenl': UCB, a.s. ZII'n C“). 0:

Cl. 2. PFedmét smlouvy
Zhotovitel se zavazuje, 2e bude provédét zimnl' Udribu komunikaci a ploch v areélu
objednatele podle specifikace, které tvoFI' pfl’lohu ('3. 1 této smlouvy. Zimnl' Udribou se rozuml'
shrnutl' snéhu z komunikaci a ploch na pFilehlé mista tak, aby byl zajiétén bezproblémovy
pohyb osobnl'ch motorovych vozidel a chodCL‘] na téchto komunikacich. Posyp vozovek nenl'
pfedmétem této smlouvy a bude zhotovitelem proveden jen na zékladé zvléétnl' objednévky
objednatele.

Cl. 3. Vznik zévazku zhotovitele

Zévazek zhotovitele vzniké na zékladé vyzvy oprévnénych zaméstnancfi podle ml'stnl'ch
klimatickych podml'nek. Seznam oprévnényIch zaméstnancfl objednatele je uveden v pfiloze
6. 2.

(3|. 4. Pfedénl' dila
Odpracované hodiny pfi Uklidu areélu potvrdl' oprévnény zaméstnanec objednatele
p0 dokonéem’ praCI' do pfedloieného pracovnl'ho vazu.
Oprévnéni zaméstnanci objednatele:

- zaméstnanci vrétnice (zaméstnanci vrétnice majl' prévo potvrdit vykaz pouze
v mimopracovnl' dobé),

- zaméstnanci uvedenl' v pfiloze ('2. 2.

www.nemocnice-vs.cz .



2 

 

Čl. 5. Cena 

Cena za provedení zimní údržby provedené zhotovitelem v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy je 
stanovena dohodou a v závislosti na jejím rozsahu a použité technice činí: 

- UNC 750 …………………………………………………
- Traktor + pluh ……………………………………………

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
 

Čl. 6.  Platební podmínky 

Objednatel uhradí provedené práce na účet zhotovitele na základě faktury vystavené 
zhotovitelem za všechny práce, provedené za 1 kalendářní měsíc.  Splatnost faktury činí 30 
dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
 

 
Čl. 7.    Závěrečná ujednání 

 

V otázkách touto smlouvou neupravených bude postupováno podle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku. 

Veškeré změny nebo dodatky vztahující se k této smlouvě je možné provádět pouze 
písemnými dodatky. 

Tato smlouva nabývá platnosti od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. dubna 2024. Smluvní strany mohou ukončit 
platnost smlouvy písemnou dohodou nebo vypovězením smlouvy i bez uvedení důvodu 
s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Smlouvu je možné ukončit též odstoupením v případě 
závažného porušení povinností z ní vyplývajících.  

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají stejnou platnost, z nichž každá 
strana obdrží po jednom. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.  

 

 
Ve Vsetíně, dne Ve Vsetíně dne  
 

 
Za objednatele Za zhotovitele 

Ing. Martin Pavlica, MHA Irena Kratochvílová 
předseda představenstva prokuristka                                          
                                                                                                       
                                                                                                   
 
 
 
 

 

 

 

 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.11.24 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.11.27 

2 

 

Čl. 5. Cena 

Cena za provedení zimní údržby provedené zhotovitelem v rozsahu dle čl. 2 této smlouvy je 
stanovena dohodou a v závislosti na jejím rozsahu a použité technice činí: 

- UNC 750 …………………………………………………
- Traktor + pluh ……………………………………………

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
 

Čl. 6.  Platební podmínky 

Objednatel uhradí provedené práce na účet zhotovitele na základě faktury vystavené 
zhotovitelem za všechny práce, provedené za 1 kalendářní měsíc.  Splatnost faktury činí 30 
dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
 

 
Čl. 7.    Závěrečná ujednání 

 

V otázkách touto smlouvou neupravených bude postupováno podle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku. 

Veškeré změny nebo dodatky vztahující se k této smlouvě je možné provádět pouze 
písemnými dodatky. 

Tato smlouva nabývá platnosti od data podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. dubna 2024. Smluvní strany mohou ukončit 
platnost smlouvy písemnou dohodou nebo vypovězením smlouvy i bez uvedení důvodu 
s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Smlouvu je možné ukončit též odstoupením v případě 
závažného porušení povinností z ní vyplývajících.  

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají stejnou platnost, z nichž každá 
strana obdrží po jednom. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.  

 

 
Ve Vsetíně, dne Ve Vsetíně dne  
 

 
Za objednatele Za zhotovitele 

Ing. Martin Pavlica, MHA Irena Kratochvílová 
předseda představenstva prokuristka                                          
                                                                                                       
                                                                                                   
 
 
 
 

 

 

 

 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.11.24 

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.11.27 

(3|. 5. Cena
Gene 23 provedenl' zimnl' Udriby provedené zhotovitelem v rozsahu dle 6|. 2 této smlouvy je
stanovena dohodou a v zévislosti na jejl'm rozsahu a pouiité technice éinl':

- UNC 750 ..........................................................
- Traktor + pluh ....................................................

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Cl. 6. Platebni podminky
Objednatel uhradl' provedené préce na L'Jéet zhotovitele na zékladé faktury vystavené
zhotovitelem za Véechny préce, provedené za 1 kalendéfni méSI'c. Splatnost faktury éinl' 30
dnfi ode dne jejl'ho doruéenl' objednateli.

Cl. 7. Zévéreéné ujednéni

V otézkéch touto smlouvou neupravenych bude postupovéno podle pfisluénych ustanovenl'
obéanského zékonl'ku.

Veékeré zmény nebo dodatky vztahujI'CI' se ktéto smlouvé je moiné provédét pouze
pisemnSImi dodatky.

Tato smlouva nabyvé platnosti od data podpisu smlouvy obéma smluvnl'mi stranami.

Tato smlouva se uzaviré na dobu uréitou do 30. dubna 2024. Smluvnl' strany mohou ukonéit
platnost smlouvy pisemnou dohodou nebo vypovézenl'm smlouvy i bez uvedenl' dflvodu
svypovédnl' Ihfltou 1 méSI'c. Smlouvu je moiné ukonéit téi odstoupenl'm vpfipadé
zévainého poruéenl' povinnostl' z m’ vyplyvajI'CI'ch.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které majl' stejnou platnost, z nichi kaidé
strana obdril' p0 jednom. Smlouva nabyvé Uéinnosti dnem podpisu obéma smluvnl'mi
stranami.

Ve Vsetl'né, dne Ve Vsetl'né dne

Za objednatele Za zhotovitele

. . , . Digitélné podepsalD t | d |
psa

Datum: 2023.1 1.27 Datum: 2023.1 1.24

Ing. Martin Pavlica, MHA Irena Kratochvilové
pfedseda pfedstavenstva prokuristka



3 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

komunikace a plochy 

určené k zimní údržbě 

 

 

A Ředitelství 

B Chirurgický pavilon 

C Budova staré 

interny, 

Údržba 

D Oční oddělení 
G ONP 

H Interní pavilon 

K Dětské odd., OLM, ... 

L Doprava 

M Energoblok 

O Patologie 

S Kotelna 

T Stravovací pavilon 

Poliklinika 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L 

K 

H 

O 

S G 

D 

T 

M A 

C 

B 

POLIKLINI

KA 

3 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

komunikace a plochy 

určené k zimní údržbě 

 

 

A Ředitelství 

B Chirurgický pavilon 

C Budova staré 

interny, 

Údržba 

D Oční oddělení 
G ONP 

H Interní pavilon 

K Dětské odd., OLM, ... 

L Doprava 

M Energoblok 

O Patologie 

S Kotelna 

T Stravovací pavilon 

Poliklinika 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L 

K 

H 

O 

S G 

D 

T 

M A 

C 

B 

POLIKLINI

KA 

PFiloha é. 1 ke smlouvé o dilo

komunikace a plochy
uréené k zimni fidribé

A Reditelstvi
B Chirurgicky pavilon
C Budova staré

ipterny,
Udriba

D OEnioddéleni
G ONP
H Interni pavilon
K Détské odd., OLM,
L Doprava
M Energoblok
O Patologie
S Kotelna
T Stravovaci pavilon
Poliklinika



4 

 

Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo  
 

 
ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ 

v areálu Vsetínské nemocnice, a.s. 
 
Zimní údržbu komunikací v období 2023 – 2024 bude zajišťovat: 
TM Stav, spol. s r.o. 
Jasenice 729 
755 01 Vsetín 
 
Shrnutí sněhu z komunikací a ploch na přilehlá místa bude provedeno na základě telefonické 
objednávky pověřených osob objednatele, popř. službu konajících zaměstnanců vrátnice. 
 
Systém aktuálního objednávání úklidu sněhu 

Osobami pověřenými objednatelem objednáváním úklidu sněhu, dle aktuální potřeby jsou 
určeni: 

vedoucí provozního oddělení 
 oddělení údržby 

         
Vznikne-li potřeba provést úklid sněhu v mimopracovní dobu, v nočních hodinách nebo ve 
dnech pracovního volna a klidu, jsou objednáváním údržby pověřeni zaměstnanci 
objednatele konající službu na vrátnici.  
 
Osobami pověřenými zhotovitelem zajišťováním úklidu sněhu, dle objednávek objednatele 
jsou určeni: 
 

 

 
v případě nedostupnosti: 
 

 
 
  
Vykazování úklidu 

Osoby, které jsou oprávněny úklid objednat, jsou rovněž oprávněny potvrdit zhotoviteli 
pracovní výkaz, tzn. čas počátku a ukončení pracovní činnosti. Kopie potvrzených výkazů je 
nutno předat pověřené osobě objednatele  který vede evidenci  
o pracovní činnosti zhotovitele a likviduje a eviduje faktury zhotovitele. 
 
 
Kontakt na odpovědné pracovníky provozního odboru: 

 
 

 

4 

 

Příloha č. 2 ke smlouvě o dílo  
 

 
ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ 

v areálu Vsetínské nemocnice, a.s. 
 
Zimní údržbu komunikací v období 2023 – 2024 bude zajišťovat: 
TM Stav, spol. s r.o. 
Jasenice 729 
755 01 Vsetín 
 
Shrnutí sněhu z komunikací a ploch na přilehlá místa bude provedeno na základě telefonické 
objednávky pověřených osob objednatele, popř. službu konajících zaměstnanců vrátnice. 
 
Systém aktuálního objednávání úklidu sněhu 

Osobami pověřenými objednatelem objednáváním úklidu sněhu, dle aktuální potřeby jsou 
určeni: 

vedoucí provozního oddělení 
 oddělení údržby 

         
Vznikne-li potřeba provést úklid sněhu v mimopracovní dobu, v nočních hodinách nebo ve 
dnech pracovního volna a klidu, jsou objednáváním údržby pověřeni zaměstnanci 
objednatele konající službu na vrátnici.  
 
Osobami pověřenými zhotovitelem zajišťováním úklidu sněhu, dle objednávek objednatele 
jsou určeni: 
 

 

 
v případě nedostupnosti: 
 

 
 
  
Vykazování úklidu 

Osoby, které jsou oprávněny úklid objednat, jsou rovněž oprávněny potvrdit zhotoviteli 
pracovní výkaz, tzn. čas počátku a ukončení pracovní činnosti. Kopie potvrzených výkazů je 
nutno předat pověřené osobě objednatele  který vede evidenci  
o pracovní činnosti zhotovitele a likviduje a eviduje faktury zhotovitele. 
 
 
Kontakt na odpovědné pracovníky provozního odboru: 

 
 

 

PFiloha é. 2 ke smlouvé o dilo

ZIMNi UDRZBA KOMUNIKACi
v areélu Vsetinské nemocnice, a.s.

Zimnl' Udribu komunikaCI' v obdobl' 2023 — 2024 bude zajiét’ovat:
TM Stav, spol. s r.o.
Jasenice 729
755 01 Vsetin

Shrnutl' snéhu z komunikaci a ploch na pfilehlé mista bude provedeno na zékladé telefonické
objednévky povéfenych osob objednatele, popF. sluibu konajl'cich zaméstnancfi vrétnice.

Systém aktuélniho objednévéni Oklidu snéhu

Osobami povéfenymi objednatelem objednévénl'm Uklidu snéhu, dle aktuélnl' potfeby jsou
uréeni:

vedouci provoznl'ho oddélenl'
oddélenl' L'Jdriby

Vznikne—Ii potfeba provést Uklid snéhu v mimopracovnl' dobu, v noénl'ch hodinéch nebo ve
dnech pracovnl'ho volna a klidu, jsou objednévénl'm Udriby povéfeni zaméstnanci
objednatele konajI'CI' sluibu na vrétnici.

Osobami povéfenymi zhotovitelem zajiét’ovénl'm Uklidu snéhu, dle objednévek objednatele
jsou uréeni:

v pfipadé nedostupnosti:

Vykazovéni uklidu

Osoby, které jsou oprévnény L'Jklid objednat, jsou rovnéi oprévnény potvrdit zhotoviteli
pracovnl' vaz, tzn. éas poéétku a ukonéenl' pracovnl' éinnosti. Kopie potvrzenych vazfl je
nutno pfedat povéFené osobé objednatele ktery vede evidenci
o pracovnl' éinnosti zhotovitele a likviduje a eviduje faktury zhotovitele.

Kontakt na odpovédné pracovniky provozniho odboru:




